


New Englandとは
アメリカ北東部６州ニューインと呼ぶ

１ 歴史と学問のボストン、マサチューセッツ州

２ ロブスターとムース、メイン州
３ リンゴと蜂蜜、バーモント州
４ ポーツマス条約、ニューハンプシャー州
５ アメリカ最小、ロードアイランド州

６ ニューヨークの隣、コネチカット州



６州 - 四季折々の自然の美しさがあり心身共に癒されます

ロードアイランドニューハンプシャー

メイン マサチューセッツコネチカット

バーモント



ニューンイングランドの紅葉狩りはヨーロッパ
全米からも訪れる
紅葉の中のドライブは圧巻



お薦めの季節は黄金に輝く秋、
9月中旬~10月初旬がピーク



ロードアイランド州

o ヨットの歴史

o 東部の大富豪達のお屋敷

o 大西洋に面する「クリフウォーク

o プロビデンス- 活気ある小さな街

o 約643kmの海岸線

o 新鮮なシーフード

o 「黒船」のペリー提督の出身地

o 毎夏恒例の黒船祭

o ロードアイランドのウーンソケット旧
駅舎のハチ公像



ロードアイランド州ニューポート

o 19世紀〜20世紀、アメリカ東部
の大富豪たちが夏の別荘として
建てたお屋敷が、約11軒一般公
開されている

o 一番有名なのは「ブレーカー
ズ」海運と鉄道業で富を築き上
げたバンダービルド夫妻のお屋
敷。部屋数約70室

o 他「ローズクリフ」や「マーブ
ルハウス」



マサチューセッツ州

o ニューイングランド最大
の都市、ボストン

o プリマス400はアメリカ最
初の植民地

o アメリカ最古の大学ハー
バード

o ケープコッド＆島々

o プロスポーツチーム

o グルメ特にシーフード



マサチューセッツ州東部の避暑地ケープコット
肘の様に海へ突き出た半島と2つの島
ナンタケット島、マーサスヴィンヤード島



メイン州ポートランド

o アメリカで一番多くのロブ
スターが獲れる州

o 南部ポートランドはグルメ
の街。ロブスターはもちろ
んの事、数々のシーフード
が美味しい。

o ロブスター船の体験ツアー



メイン州

o 5600km以上もの海岸線

o 65の灯台

o 趣のあるフィッシング
ビレッジ

o 内陸部は湖と山岳地帯

o アケディア国立公園



ニューハンプシャー州

o ホワイトマウンテン国立森林 –北東部

最高峰

o 国立シーニックバイウェイ – シポピュ

ラーな紅葉街道

o タックスフリーショッピング

o ポーツマス平和条約 – ポーツマスはボ

ストンから約1時間

o 数多くのワイルドライフ – ムースツ

アー等 



ニューハンプシャー州ホワイトマウンテン
o ホワイトマウンテン国立森

林

o カンカマガス・ハイウェ

イは紅葉街道

o 世界初の登山列車

o 紅葉は9月中旬から10月中旬

頃まで



コネチカット州

o コスモポリタンな州

o ニューイングランドとニューヨーク

をつなぐ州

o 2つのワールドクラスのカジノ

o ミスティックシーポート＆ミス

ティック水族館のベルーガ鯨が人気

o 文学 – マーク・トウェインとハリ

エット・ビーチャー・ストウ（アン

クルトムの小屋）

o エール大学



コネチカット州ハートフォード

o マーク・トウェインの家＆ミュージアム

o 作家マーク・トウェインが1800年代の後半住んでいた家は博物館として公開さ

れている。

o 代表作は「トムソーヤの冒険」「ハックルベリーの冒険」等



バーモント州
グリーンマウンテン

自然豊かな癒される州

ファームが多い

リンゴ、メープルシロップ

東部の冬のリゾート地

スキー、スノーボード

クロスカントリーが盛ん

サウンドオブミュージック

トラップファミリーロッジ



バーモント州の自然に癒される

ゴンドラから眺める紅葉
夏のハイキング
雪のアクティビティ
ファームで泊まる



ニューイングランドへの行き方

o ボストン・ローガン空港がゲート
ウェイ

o 各州に空港あり

o 近郊の都市からドライブ -ニュー
ヨーク、モントリオール

o アムトラック

o クルーズ



ニューイングランドの日本語ビジターガイドはデジタル版で
ご覧いただけます



Tim Walsh
twalsh@discovernewport.org 
Rhode Island

Kimberly Prosper
kprosper@merrimackvalley.org

Massachusetts 

Sandra Needham
sandraneedham@conwayscenic.com 
New Hampshire

Alisa Sisic
asisic@ctairports.org
Hartford, Connecticut 

David Eaton
david.eaton@dattco.com

Cape Cod Chamber of Commerce, Massachusetts, info@capecodchamber.org  

Destination Salem, Massachusetts, scooper@salem.org 

Discover Quincy, Massachusetts, dashley@quincyma.gov 

Lafayette Hotels, dhaggett@merrymanorinn.com

MetroWest Boston Visitors Bureau, sdavid@metrowestvisitors.org 

Settler Green, New Hampshire (retail outlets), laura@ovpmanagement.com

 

Deborah Burns
Deborah@neia.com

New England

ディスカバーニューイングランド: メンバーコンタクトリスト
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Stacy Thornton
sthronton@meetboston.com  

Boston, Massachusetts

Amy Landers
alanders@lakesregion.org

Charyl Readon 
charyl@visitwhitemountains.com

New Hampshire  

Nancy Gardella 
nancy@northofboston.org
Massachusetts 

Dan Fryer
dfryer@Newportmansions.org 
Rhode Island

JP Galli
jgalli@hotelonnorth.com 

Lindsey Schmid
lschmid@1berkshire.com

Western Massachusetts

Alana O’Hare
aohare@goprovidence.com

Providence, Rhode Island

Shay Bellas
shay.bellas@navitour.com 
Maine, New Hampshire, 

Vermont Guided Tours
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ディスカバーニューイングランド
www.discovernewengland.org

ニューハンプシャー州
www.visitnh.gov

問い合わせ先: 宮島
miyajima@m-newengland.com

まだまだ知られていないアメリカ北東部

ここにはアメリカの歴史に触れたり四季折々の美しい自然、アウ
トドア、
グルメ等ニューイングランドへ訪れてみてはいかがでしょうか
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